



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1512130123RP  
Processo Administrativo Nº 1512130123-PERP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO  
Data de Publicação: 22/12/2023 08:47:27

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 18/01/2024 14:53:42  
lote 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: 22453 - LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE CENTRAIS DE AR CONDICIONADO DE 7.000, 9.000, 12.000 E 18.000, COM TROCA DE GÁS.			
Quantidade: 52	<b>Valor Unit.:</b> 100,00		<b>Valor Total:</b> 5.200,00
<b>Item: 2</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: 22450 - REMOÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 7.000 BTUS, 9.000 BTUS, 12.000 BTUS E 18.000 BTUS			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 60,00		<b>Valor Total:</b> 1.500,00
<b>Item: 3</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: 22452 - LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE CENTRAIS DE AR CONDICIONADO DE 7.000, 9.000, 12.000 E 18.000, COM TROCA DE PEÇAS			
Quantidade: 27	<b>Valor Unit.:</b> 170,00		<b>Valor Total:</b> 4.590,00
<b>Item: 4</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: 22451 - LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE CENTRAIS DE AR CONDICIONADO DE 7.000 9.000, 12.000 E 18.000 BTUS, SEM TROCA DE PEÇAS.			
Quantidade: 87	<b>Valor Unit.:</b> 60,00		<b>Valor Total:</b> 5.220,00
<b>Item: 5</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: 7024 - INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO DE 18.000BTU'S, INCLUSO MATERIAL DE INSTALAÇÃO.			
Quantidade: 18	<b>Valor Unit.:</b> 260,00		<b>Valor Total:</b> 4.680,00
<b>Item: 6</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: 7023 - INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO DE 12.000BTU'S, INCLUSO MATERIAL DE INSTALAÇÃO.			
Quantidade: 27	<b>Valor Unit.:</b> 220,00		<b>Valor Total:</b> 5.940,00
<b>Item: 7</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: 22449 - INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO DE 9.000 BTUS, INCLUSO MATERIAL DE INSTALAÇÃO.			
Quantidade: 14	<b>Valor Unit.:</b> 200,00		<b>Valor Total:</b> 2.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 G VASCONCELOS NETO - ME	113	08.989.001/0001-12	41.500,00	29.930,00		Sim
2 A V P DE ARAUJO LTDA	084	32.002.167/0001-88	71.489,06	32.140,00	7,38	Sim
3 AUTOMED ENERGIA E SERVIÇOS LTDA	077	37.911.087/0001-69	63.320,00	61.400,00	91,04	Sim
4 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	083	12.233.377/0001-70	71.489,06	61.500,00	0,16	Sim
5 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	004	35.959.058/0001-41	71.489,06	62.800,01	2,11	Sim
6 FRANCISCO DE ASSIS PONTES DA	115	20.745.929/0001-57	71.489,06	65.800,00	4,78	Sim
7 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS	075	05.848.835/0001-10	65.805,00	65.805,00	0,01	Sim
8 REAL SERVIÇOS DE LIMPEZA E	099	11.042.842/0001-22	71.489,06	71.489,06	8,64	Sim
9 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	143	40.219.546/0001-52	71.489,06	71.489,06	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

  
AUTORIDADE: ANA EDNA LEITE LEITÃO